
TERESA MONTERO LAROCCA 
AACADP.AICA Y DE INVES11GACION 

F' LTAD DE CS. EXACTAS - GNU 

NMA 

1972 • 2912 

40 Años 
KICULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

11,1iriv 5150 44,11- 5,10, 
101 54 3 ,,  425-54,, 1,, 34 157 4J53,1■ M1 

Rep,1,14, 

SALTA, 18 de marzo de 2013 

EXP-EXA N° 8399/11 

RESCD-EXA N° 108/2013. 

VISTO la RESD-EXA N° 706/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 28 de diciembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de febrero del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 706/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se prorrogó la designación Interina del Lic. Gabriel Ignacio Avellaneda, DNI N° 
23.118.675 como Auxiliar Docente Primera Categoría - Dedicación Semiexclusiva en la asignatura 
Modelización Matemática, a partir del 01/01/13 hasta el 30/04/13 y mientras se cuente con la 
disponibilidad financiera del cargo al que se imputa. 

ARTICULO 2°. - Hágase saber al Lic. Avellaneda, Departamento de Matemática, 

Departamento Personal y a la Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

kg. CARLOS E 	10 PUGA 
DE ANO 

FACULTAD DE C8. EXACTAS - Ulne 


	Page 1

